
FLEX profil 
15x10 s kryty 

 
Dvoudílná lišta určená pro uložení a izolaci LED pásků a elektrického vedení a (silových 

vodičů, sdělovacího vedení, telefonních a anténních rozvodů, obvodů signalizace a 
zabezpečení). 
 

Lišta je vyrobena ze samozhášivého PVC odolného proti šíření plamene a lze ji dle ČSN 
33 2312 montovat na nejrůznější druhy podkladů se stupněm hořlavosti A až C3. 

 
Lišta se na podklad upevní pomocí hmoždinek a vrutů, nebo přímo vruty do stěny. 

Možné je i připevnění lepením. 
 

Teplotní odolnost :       -5°  až +60° C  -  třídění dle ČSN EN 50085-1  331  
 

Mechanická odolnost:     velmi nízká dle  ČSN EN 50085-1 
 

Vnější rozměry:            15x10 mm 
                                                                                          

Ukládací prostor:          70 mm2 

 
Do lišt je možno ukládat vedení s napětím do 400V. 

 
Lišta s kryty zabezpečuje krytí IP 40. 

 
Lišty jsou vyráběny dle ČSN 37 0001,   ČSN EN 50085-1.   
 
  
 
  

K zakrytí rohů, odboček, konců a ohybů slouží kryty, které se nasadí do bočních drážek 
v liště, přičemž je nutno víko zkrátit přibližně o 10 mm oproti spodnímu dílu lišty.   
  
Příslušenství FLEX profilu 15x10 
FLEX koncovka, odbočka, vnější roh, vnitřní roh, ohybový roh,  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze 21.1.2011 
     
 
 


	Lišty jsou vyráběny dle ČSN 37 0001,   ČSN EN 50085-1.  

